平成２７年７月１０日
会員各位
一般社団法人岐阜県トラック協会
専務理事　川　島　千　秋

今後実施する「リクルート等イベント」開催の情報提供について (お願い)

平素は、当協会の業務運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。
さて、国土交通省では、女性トラックドライバーを支援するため、昨年９月から公開している「トラガール促進プロジェクトサイト」では、トラック運送業に関連するリクルート等イベントの情報案内を掲載するコーナーを開設しております。
[bookmark: _GoBack]今般、全日本トラック協会を通じ、国土交通省自動車局貨物課から、ホームページ掲載を目的に、今後実施する予定の「リクルート等イベント」の開催について、定期的に情報提供をいただきたい旨、協力依頼がありました。
つきましては、国土交通省ホームページの掲載に当たり支障がない事業者各位におかれましては、別紙様式の内容に基づき、県ト協総務部あてに７月２８日(火)までにＦＡＸまたはメールにて、情報提供をいただきますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。
　尚、ホームページへの掲載の可否については、国土交通省自動車局貨物課にて判断されることを申し添えます。
記

１．今後(１０月頃までに)実施する「求職者向けの企業説明会」
(今後実施する説明会等については、確認可能な範囲で記載願います。説明会等の参加対象者は男女を問いません)

(参　考)
国土交通省「トラガール促進プロジェクトサイト」ホームページアドレス
(http://www.mlit.go.jp/jidosha/tragirl/project.html)

◇本件お問い合わせ先：全日本トラック協会総務部広報室　金子、大越、深田
ＴＥＬ０３－３３５４－１０２９　ＦＡＸ０３－３３５４－１０１９
：岐阜県トラック協会　総務部　川瀬、田中
ＴＥＬ０５８－２７９－３７７１　ＦＡＸ０５８－２７９－３７７３

（一社）岐阜県トラック協会　総務部　あて
　（ＦＡＸ：０５８－２７９－３７７３）（E-mail: info@gitokyo.or.jp）

リクルート等イベント開催の情報提供について (お願い)
事業者名
（ご担当者名　　　　　　　　　　　　）

今後(１０月頃までに)実施する「求職者向けの企業説明会」「一般もしくは学生を参加対象としたイベント」等の情報
に係る以下の項目について、可能な範囲でご記入願います。
なお、内容が未確定なものについても「時期未定」「○月頃予定」等、幅広にご記載いただけると幸いです。
	主催者
	説明会等名称
	対象
	実施(予定)日
	時間
	場所
	問い合わせ先

	●●株式会社例

	新卒者向け就職説明会
	学生
	９/11～１３
	13：00(予定)
	●●株式会社・本社営業所
	総務課　○○
電話●●-●●●●-●●●●

※　ホームページ掲載可否については、国土交通省自動車局貨物課の判断に委ねられます。

お手数をおかけして恐縮ですが、７月２８日(火)までにＦＡＸまたはメールにて、県ト協総務部あてにご回答いただきますようお願い申し上げます。